ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 80/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 03 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tiếp và làm việc với UBND Quận 8 về tổ chức Hội nghị giới thiệu,

quảng bá sự kiện Tuần lễ trái cây “Trên bến dưới thuyền” gắn với hoạt động

Lễ hội sông nước Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 2 năm 2024

UBND tỉnh nhận được Công văn số 770/UBND-PKT ngày 22/3/2024 của UBND

Quận 8 về việc tổ chức Hội nghị giới thiệu, quảng bá sự kiện Tuần lễ trái cây “Trên bến

dưới thuyền” gắn với hoạt động Lễ hội sông nước Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 2

năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc; Trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự

1.1. Về phía tỉnh Vĩnh Long

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Công Thương (Giao Sở Công Thương mời Trung tâm Xúc tiến

Thương mại cùng tham dự);

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố (Giao UBND các huyện, thị xã,

thành phố mời: Phòng Quản lý đô thị thành phố, thị xã; Phòng Kinh tế và Hạ tầng các

huyện; Hội nông dân các huyện, thị xã, thành phố cùng tham dự).

2. Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/4/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Tầng 3 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường Võ

Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp Văn phòng UBND tỉnh và các sở, ngành,

đơn vị liên quan chuẩn bị phòng làm việc, nội dung, tài liệu, hậu cần phục vụ cho buổi

tiếp và làm việc nêu trên.

Đề nghị các đơn vị tham dự theo đúng thành phần và thời gian theo giấy mời./.

Nơi nhận:                        TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND tỉnh; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CVP, các Phó VP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV, QT-TV;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, 169.KTNV.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-03T16:43:10+0700